
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ПРИКАЗ  
 

15.07.2021        № 270 

 
О внесении  изменений в Приказ управления 

образования от 08.12.2020 № 486 «Об 

организации работы территориальной ПМПК 

в 2021 году 

 

 

    

 В связи с увольнением заместителя председателя ТПМПК, заведующей 

отдела по оценке качества образования управления образования администрации 

Собинского района Фарсобиной А.Ю.  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменение в  приложение № 1 приказа управления 

образования № 486 от 08.12.2020 года «Об организации работы территориальной 

психолого- медико- педагогической комиссии в 2021 году»:  

- заменить Фарсобину А.Ю. членом ТПМПК , заведующей отделом опеки и 

попечительства управления образования Жареновой Г.А. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

И.О.начальника управления                                                   Н.М. Отекина           

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ

